
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Minárik Martin
Téma: Aplikace pro vizualizaci animovaných 3D objektů s využitím rozšířené reality na iOS (id 18224)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešení vyžaduje znalosti pro práci s nepodporovanými formáty pro ukládání 3D objektů a scén v iOS

a implementaci interaktivních prvků pro iOS.
2. Práce s literaturou
 Pan Minárik aktivně a samostatně získával a používal relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Minárik k práci přistupoval aktivně a odpovědně. Pokud při řešení práce narazil na problém, vždy přišel již

s návrhem řešení, které konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Pan Minárik výsledky své práce integroval do aplikace "Multi-user interaction with 3D objects in Augmented

Reality", kterou ve formě plakátu prezentoval na konferenci Excel@FIT 2019.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Minárik byl nadmíru aktivní, pečlivě a svědomitě pracoval na své práci po celý rok, prokázal samostatnost

a tvůrčí schopnosti při řešení vzniklých technických problémů. Prokázal odpovědně spolupracovat s panem
Adamem Jurczykem, kdy své řešení integroval do společné funkční aplikace.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

